РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2015 г.  №_34
с. Красный Яр

  О внесении изменений и дополнений в постановление № 43 от

16.03.2011 г. «О представлении гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы администрации

сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский, и муниципальными служащими администрации

сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»

   Рассмотрев протест прокуратуры на отдельные положение постановления

Администрации сельского поселения Красный Яр № 43 от 16.03.2013 г., в

соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25- ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации»,  Администрация

сельского поселения Красный Яр  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение «О представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы

администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский, и муниципальными служащими администрации сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский, сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,

следующие изменения и дополнения:

1)    пункт 2.5  раздела  2, изложить в следующей редакции:

 «В случае если гражданин или муниципальный служащий обнаружили,

что в представленных им сведениях о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью

отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, он вправе согласно

федеральному законодательству представить уточненные сведения.

Гражданин или муниципальный служащий, может представить

уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока,

указанного в п. 2.3  настоящего Положения».

2. Настоящее постановление довести до сведения муниципальных

служащих.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 Глава администрации                                                                 А.Г. Бушов